22, etagiul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă. Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 cr. v. a. séu
15 bani.
Atâtu abonamentele câtu și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 54.

Brașov, Mercuri 8 (20) Martie

1889.

Brașov, 7 Martie v.

Înainte cu două săptămâni orga-
nismul nostru a accentuat la lo-
cul acesta, că chiar și din punct
de vedere al legilor ungurești
naționalitățile nemaghiare sunt
îndreptățite a pretinde la rându
lor aceleași concesiuni pentru
limba lor maternă, ce le pretind
și Ungurii